
 

EduSoft – IT Engineering, ул. Стив Наумов 1-1/1, Скопје, Република Македонија 
Тел: (02) 3127-323, (02) 3128-462, Факс: (02) 3215-414  http://www.edusoft.com.mk, 

e-mail: edusoft@edusoft.com.mk 

 

 

Трезорско 
работење 

Апликација за трезорско работење 

 
 

 
Финансово Работење 

 
 

Архива 
 
 

Трезорско Работење 
 
 

Материјално Работење 
 
 

Магацинско Работење 
 
 

Малопродажба 
 
 

Ситен Инвентар 
 
 

Основни Средства 
 
 

Благајна 
 
 

Норма 
 
 

Плати 
 
 

Кадрова Евиденција 
 
 

Работни Налози 
 
 

Комунални Сметки 
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Фактурирање 

 
� Апликацијата Трезорско работење е наменета 

за буџетските корисници за да им овозможи 
генерирање на датотека со сите барања за 
плаќање во формат дефиниран од Трезорот. 
Оваа датотека се носи во ТРИС (Трезорски 
Информационен Систем) заедно со списокот 
заради автоматска обработка на сите барања.; 

 
� Апликацијата Трезорско работење  се состои 

од 3 компоненти: 
 

o Модул за внесување на барања за 
плаќање (образец 60) 

o Генерирање на Барање за плаќање – 
список на сите плаќање кои се и во 
датотеката 

o Генерирање и снимање на датотека на 
дискета со сите барања за плаќање; 

 
� Апликацијата Трезорско работење може да се 

користи  еднокориснички и повеќекориснички (на 
еден или на повеќе компјутери во мрежа); 

 
� Апликацијата Трезорско работење e креирана 

со најновата технологија за развој; 
 
� Апликацијата Трезорско работење е 

флексибилно и стабилно решение, едноставно за 
обука и користење; 

 
� Апликацијата Трезорско работење може да се 

интегрира со останатите апликации за финансово 
– материјално работење, за да овозможи 
Интегриран Информационен Систем; 

 
� Апликацијата Трезорско работење се добива 

во пакет со инсталација и обука на 
непосредните корисници 
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Основен модул и список на корисници 

 
 

ВНОС НА БАРАЊЕ ЗА ПЛАЌАЊЕ 
 

� Внос на барање за плаќање, со внесување на повеќе барања на еден “образец“. 
 

 
 

ПЕЧАТЕЊЕ НА СПИСОК БАРАЊЕ ЗА ПЛАЌАЊЕ 
 

 


